АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 декабря 2018 года

	№ 346/1

	О внесении изменений в штатное расписание
Муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственная служба»

	В связи с проведением организационно-штатных мероприятий с целью технического, организационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Леуши и подведомственных ей организаций, администрация сельского поселения Леуши на основании протокола комиссии по кадровым вопросам и штатной численности, ходатайства от 21 декабря 2018 года исх.132 «О переводе работников из МКУ «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный в МКУ «Административно-хозяйственная служба»» постановляет:
1. Ввести с 25 декабря 2018 года в штатное расписание Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» 13,25 штатных единиц:
1.1.  Дворник – 0,5;
1.2.  Уборщик служебных помещений – 4,5;
1.3.  Гардеробщик – 0,5;
1.4.  Вахтер – 0,75;
1.5. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий – 3;
1.6. Сторож – 3;
1.7.  Водитель автомобиля – 1.
2. Директору МКУ «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный  (С.Л. Саргсян), директору МКУ «Административно-хозяйственная служба» (А.Ю. Уваров):
[bookmark: _GoBack]- осуществить перевод работников по сокращаемым должностям на постоянную работу к другому работодателю в соответствии с действующим законодательством;
- провести все необходимые мероприятия по сокращению штатной численности в связи с вводом штатных единиц в распоряжение к другому работодателю.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Леуши.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши			  	           М.В. Вурм